
 

 

 

Rozhodnutí o nekonání přijímací zkoušky 
 

 

V souladu s § 60 odst. 2 školského zákona č.561/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610, 

rozhodla takto:   

 

 v rámci 1. kola přijímacího řízení  pro školní rok 2015/2016      

se  NEKONAJÍ přijímací zkoušky do čtyřletých maturitních oborů vzdělání: 

 

       18-20-M/01 Informační technologie       

        26-41-L/01      Mechanik elektrotechnik  

    

Uchazeči o vzdělávání budou přijímáni ke studiu na základě jednotných kritérií pro přijímací 

řízení, součástí kterých bude absolvování centrálních písemných testů z českého jazyka a 

matematiky ( tzv. pilotní ověřování přijímacího řízení ) dne 15. dubna 2015. 

   

 

 

 v rámci 1. kola přijímacího řízení  pro školní rok 2015/2016       

se NEKONAJÍ přijímací zkoušky do tříletých oborů vzdělání a nástavbového studia.   

       
 

Uchazeči o vzdělávání budou přijímáni ke studiu na základě jednotných kritérií pro přijímací 

řízení. 

 

 

 

 

 

V Rožnově p. R. dne 30. 1. 2015     Mgr. Miroslav Trefil 

                ředitel školy 


